
 1 

Zadávací dokumentace  
zakázky na obsahové a grafické zpracování, tisk a distribuci  

krajského periodika „U nás v kraji“ 
 

I. Specifikace zadavatele  
 

Zadavatelem zakázky je Královéhradecký kraj jako územně samosprávní celek se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (IČ 70889546), zastoupený Bc. Lubomírem 

Francem, hejtmanem Královéhradeckého kraje. 

 

 

II. Předmět zakázky  
 

Předmětem zakázky jsou:  

a) obsah a kompletní redakční, editorské a korektorské zpracování obsahové části 

periodika s názvem „U nás v kraji“, které je vydáváno zadavatelem jako čtvrtletník 

(dále jen „krajské periodikum“), tj. zajištění a zpracování autorských textů a fotografií 

pro jednotlivá vydání krajského periodika 

b) grafické zpracování textů a fotografií a tisk sjednaného počtu výtisků“ krajského 

periodika a jejich distribuce do všech domácností na území Královéhradeckého kraje. 

 

Technické specifikace předmětu zakázky jsou následující: 

a) periodikum bude mít formu novin formátu A3 (31 x 45 cm), 

b) periodikum bude tištěno na ofsetovém novinovém papíře 45g, 

c) barevnost výtisku krajského periodika bude u stran 1, 4, 5 a 8 čtyřbarevná, u ostatních 

stran 1 + 1 černá, 

d) rozsah každého vydání periodika činí 8 stran.  

  

Grafická podoba krajského periodika bude odpovídat Grafickému manuálu jednotného 

vizuálního stylu Královéhradeckého kraje.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí částku 1,150.000,- Kč bez DPH. Jde tedy o 

zakázku na služby ve smyslu § 12 odst.3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jejíž předpokládána hodnota nepřesáhne limit 

2,000.000,- Kč bez DPH, tj. o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou není zadavatel 

povinen dle výjimky uvedené v § 18 odst. 3 zadávat podle zákona; veřejný zadavatel je však i 

při využití této výjimky povinen dodržet základní zásady transparentnosti, rovného zacházení 

a nediskriminace. Za tuto cenu zajistí vybraný zájemce výrobu, tisk a distribuci čtyř vydání 

krajského periodika během jednoho kalendářního roku. Termíny vydání sdělí vybranému 

zájemci zadavatel a jejich periodicita bude odpovídat přibližně časovému rozpětí čtvrt roku. 

 

 

III. Obchodní podmínky 
 

Předmět zakázky vymezený v čl. II. této zadávací dokumentace se bude realizovat na základě 

smlouvy o dílo, uzavřené mezi zadavatelem jako objednatelem a vybraným zájemcem jako 

zhotovitelem. 



 2 

Obchodní podmínky zakázky jsou následující: 

 

1. Zadavatel seznámí vybraného zájemce s Grafickým manuálem jednotného vizuálního 

stylu Královéhradeckého kraje, jehož součástí je i layout krajského periodika, nejpozději 

do 30 dnů od uzavření smlouvy o dílo. 

 

2. Vybraný zájemce bude zodpovědný za obsahovou – textovou i obrazovou – část krajského 

periodika. Vybraný zájemce na sebe bere odpovědnostza případné porušení autorských 

práv (finanční pokrytí autorských práv k použitým textům, fotografiím či jiným grafickým 

výtvorům) a přebírá veškeré povinnosti vztahujících se k textům, fotografiím či dalším 

výtvorům podléhajícím autorskému zákonu zveřejněným v krajském periodiku a 

podléhajícím autorskému zákonu a předpisům souvisejícím. Obsah krajského periodika se 

bude týkat dění v Královéhradeckém kraji, života jeho obyvatel, informací týkajících se 

kulturních akcí pořádaných na území Královéhradeckého kraje, popularizace fungování 

krajské samosprávy jako svébytného organismu současné demokracie apod. Rámcové, 

rozpracované návrhy obsahu jednotlivých vydání krajského periodika bude vybraný 

zájemce předkládat pravidelně – v elektronické či fyzické podobě – k dispozici, 

nahlédnutí či k případným změnám - členům Rady Královéhradeckého kraje.   

 

3. Ve fázi zpracování obsahu vydání periodika předloží vybraný zájemce zadavateli na 

základě jeho výzvy bez odkladu podobu vydání (a to i rozpracovanou) ke korektuře; bude-

li mít zadavatel k předložené podobě vydání připomínky, vybraný zájemce upraví do 2 

pracovních dnů vydání krajského periodika podle těchto připomínek a předloží upravenou 

podobu vydání redakční radě k nové korektuře. V případě, že vybraný zájemce poruší tuto 

povinnost, bude zadavatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit. Návrh finální obsahové 

podoby periodika předloží vybraný zájemce zadavateli nejméně pět kalendářních dnů před 

tiskem aktuálního vydání. Zadavatel má právo uplatňovat požadavky na změny 

v obsahové podobě nejvýše dva dny před předáním aktuálního vydání k tisku. Na 

konkrétním datu předání aktuálního vydání do tisku se zadavatel s vybraným zájemcem 

dohodne nejpozději 30 kalendářních dnů před tímto datem.  

 

4. Vybraný zájemce zrealizuje kompletní vyhotovení obsahové části, dodávku a distribuci 

sjednaného počtu výtisků příslušného vydání krajského periodika nejpozději do konce 

lhůty na zhotovení a distribuci. 

 

5. Krajské periodikum bude distribuováno podle dispozic zadavatele buď přímo vybraným 

zájemcem nebo prostřednictvím třetí osoby do poštovních schránek všech domácností na 

území Královéhradeckého kraje; vybraný zájemce se v této souvislosti zavazuje zjistit 

aktuální počet uvedených domácností ke dni vydání krajského periodika. Vybraný 

zájemce odpovídá za včasnou a řádnou distribuci a rovněž bude dbát o co nejkvalitnější 

výkon distribuce. Vybraný zájemce se dále zavazuje dodat zadavateli pro jeho potřebu 

130 kusů výtisků příslušného vydání krajského periodika ve lhůtě na zhotovení a 

distribuci krajského periodika. 

 

6. Zadavatel i vybraný zájemce budou oprávněni písemně vypovědět smlouvu o dílo 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

7. Vybraný zájemce bude oprávněn využít dvě strany krajského periodika na inzerci, která 

nebude nepoškozovat dobré jméno Královéhradeckého kraje (z tohoto pohledu se pokládá 



 3 

za nepřípustnou zejména inzerce politického, xenofobního a pornografického charakteru  

a inzerce ve formě tzv. seznamky). Vybraný zájemce bude oprávněn využít pro inzerci 

pouze stranu 5 a 8 vydání krajského periodika. Inzerci a veškeré náklady s tím spojené si 

vybraný zájemce zajistí na své náklady. 

 

8. Vybraný zájemce upozorní bez odkladu zadavatele na nevhodnost jeho požadavků, které 

by mohly znemožnit po technické stránce zhotovení díla. V případě dohody o poskytnutí 

nových podkladů se obě smluvní strany písemně dohodnou na nové lhůtě pro předání díla. 

 

9.  Vybraný zájemce odpovídá za to, že dílo bude předáno v požadované redakční, technické 

a distribuční kvalitě. V případě, že zadavatel shledá po předání vady díla, nebo nebude 

dodržena podmínka včasné a řádné distribuce, bude vybraný zájemce povinen bez 

zbytečného odkladu (nejdéle do týdne) zjednat nápravu, a to formou výměny za výtisk bez 

vady nebo doručením sjednaného počtu výtisků na místo oprávněné reklamace. 

 

 

IV. Platební podmínky 
 

Cena díla bude sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky. 

 

Cena díla bude stanovena jako pevná a maximální a bude obsahovat veškeré náklady 

vybraného zájemce spojené s vytvořením obsahu (textů, fotografií, grafiky), grafickým 

zpracováním textů a fotografií a tiskem sjednaného počtu výtisků krajského periodika, včetně 

zajištění jeho distribuce. Cena díla bude stanovena podle požadavků zadavatele na zhotovení 

díla a distribuci součinem jednotkové ceny a počtu kusů příslušného vydání krajského 

periodika.  

 

Cena díla bude vybranému zájemci uhrazena tak, že po distribuci sjednaného počtu výtisků 

každého vydání krajského periodika do všech poštovních schránek domácností na území 

Královéhradeckého kraje bude zadavatelem uhrazena sjednaná částka za redakční a grafické 

zpracování textů a fotografií, tisk a distribuci sjednaného počtu výtisků tohoto vydání. 

Daňové doklady musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Termín jejich 

splatnosti bude činit 21 dní od data doručení daňového dokladu zadavateli. 

 

V případě prodlení vybraného zájemce se zhotovením a distribucí výtisků příslušného vydání 

krajského periodika se sjednaná částka za grafické zpracování textů a fotografií, tisk  

a distribuci sjednaného počtu výtisků tohoto vydání snižuje o 0,5 % z této částky za každý den 

prodlení. 

 

 

V. Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude zájemcem stanovena jako pevná a maximální a musí obsahovat veškeré 

náklady zájemce na realizaci předmětu zakázky uvedeného v článku II. této zadávací 

dokumentace. 

 

Nabídková cena bude členěna podle cenové tabulky, která tvoří přílohu č.1 této zadávací 

dokumentace, a všechny její složky včetně výsledné nabídkové ceny budou uvedeny v české 

měně (Kč). 



 4 

VI. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové 

ceny  
 

Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky 

dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty nebo k jiným změnám daňových předpisů, 

které mají vliv na výši ceny. Kromě těchto vyjmenovaných případů nesmí vybraný zájemce 

překročit výši nabídkové ceny. 

 

 

VII. Požadavky na splnění kvalifikace 
 

1. Zájemce musí splňovat následující základní kvalifikační předpoklady: 

 

a) zájemce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  

b) zájemce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

  

c) zájemce nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

  

d) vůči majetku zájemci neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující  nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

  

e) zájemce není v likvidaci, 

  



 5 

f) zájemce nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  

g) zájemce nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  

h) zájemce nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele. 

  

Zájemce prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 

-  výpisu z evidence Rejstříku trestů, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení, 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce, 

- čestného prohlášení (písm. c) až e) a g) a h)). 

 

2. Zájemce musí prokázat splnění také dalších kvalifikačních kritérií, jejichž splnění 

bezprostředně souvisí s předmětem zakázky:  

 

a) prokázat oprávnění k podnikání, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku, je-li 

v něm zájemce zapsán ne starší než 90 dnů; oprávnění k podnikání a výpis z obchodního 

rejstříku může zájemce doložit ve stejnopise nebo v úředně ověřené kopii, 

 

b) prokázat technickou způsobilost  

- předložením seznamu obdobných zakázek, které zájemce realizoval v posledních  

3 letech, 

- předložením přehledu o technickém vybavení, kterým bude zájemce disponovat 

při plnění zakázky, 

- předložením prohlášení zájemce, zda a kterou část zakázky zamýšlí zadat jiné 

osobě, 

- předložením ukázek obdobných zakázek, které zájemce vytvořil v posledních  

3 letech pro jiné objednatele. 

 

 

VIII. Požadavky na zpracování nabídky 
 

Listiny prokazující kvalifikaci zájemce k plnění zakázky (s výjimkou ukázek obdobných 

zakázek, které zájemce vytvořil v posledních 3 letech pro jiné objednatele) a nabídku, kterou 

se rozumí návrh smlouvy o dílo, zpracovanou v českém jazyce a podepsanou oprávněnou 

osobou, předloží zájemce spolu se seznamem předkládaných listin svázané v brožuře 

v tomto pořadí:  

1. seznam všech zájemcem předkládaných listin včetně nabídky (návrhu smlouvy o dílo), 

které tvoří obsah brožury, 

2. prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií uvedených v písm.a) až h), 

3. oprávnění k podnikání, 

4. výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zájemce zapsán, 

5. prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce, z něhož vyplývá, 

že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky do dne uzavření smlouvy na realizaci 

předmětné veřejné zakázky, či do dne, kdy dojde ke zrušení zadávacího řízení před 



 6 

provedením výběru nejvhodnější nabídky, 

6. seznam obdobných zakázek, které zájemce realizoval v posledních 3 letech, 

7. přehled o technickém vybavení, kterým bude zájemce disponovat při plnění zakázky, 

8. prohlášení zájemce, zda a kterou část zakázky zamýšlí zadat jiné osobě, 

9. nabídka (návrh smlouvy o dílo), jejíž přílohou bude i návrh podoby krajského periodika 

zpracovaný zájemcem  

10. Koncepce obsahové části krajského periodika U nás v kraji – popis představy o obsahové 

podobě redakční části krajského periodika 

11. Návrh obsahu vydání nultého čísla krajského periodika, dle zadávací dokumentace, 

z aktuálních událostí v období prosinec 2008 - leden 2009. Grafické a obsahové 

zpracování titulní strany krajského periodika s konkrétními ukázkami použitých textů a 

fotografií (nemusí být ve velikosti formátu požadovaného v zadávací dokumentaci).  

 

K brožuře zájemce přiloží ukázky obdobných zakázek, které vytvořil v posledních 3 letech 

pro jiné objednatele. 

 

Nepředloží-li zájemce všechny zadavatelem požadované listiny a ukázky nebo nepředloží-li 

tyto listiny v požadované formě (tj. ve svázané brožuře) nebo v zadavatelem stanoveném 

pořadí, bude zájemce ze zadávacího řízení zadavatelem vyloučen pro nesplnění kvalifikace.     

 

 

IX. Podmínky zadávacího řízení 
 

1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

Zájemce může požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádost 

musí být písemná a musí být doručena zadavateli nejpozději 8 dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Žádost je třeba adresovat odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje. 

 

2. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Zájemce předloží zadavateli svoji písemnou nabídku zpracovanou v českém jazyce včetně 

požadovaných listin a prohlášení prokazujících splnění zadavatelem stanovených 

kvalifikačních předpokladů nejpozději do  

 

dne 28. ledna 2009, 17:00 hod. 

 

Nabídka včetně požadovaných listin a prohlášení musí být do uvedené doby doručeny 

Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odboru kancelář hejtmana, se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, a to v uzavřené obálce označené nápisem 

„Neotvírat – zakázka na krajské periodikum“.  

 

Nabídku včetně požadovaných listin a prohlášení lze doručit osobně na podatelnu Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje (ve dnech pondělí a středa v době od 8:00 do 17:00 hodin; 

v úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 14:00 hodin) nebo prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb jako doporučenou zásilku.   

 



 7 

Zájemci jsou vázáni svými nabídkami do dne, kdy zadavatel uzavře smlouvu na realizaci 

veřejné zakázky, či do dne, kdy dojde ke zrušení zadávacího řízení před provedením výběru 

nejvhodnější nabídky. 

 

3. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení 

 

Zájemce nemá právo na náhradu žádných nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

včetně nákladů na výrobu nultého čísla. Materiály zaslané zadavateli se zájemcům nevrací. 

 

4. Základní kritérium pro zadání zakázky 

 

Zadavatelem zvoleným základní kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky.  

 

Nabídka bude posuzována podle následujících dílčích kritérií, kterým byla zadavatelem 

stanovena dále uvedená váha, která je vyjádřena v procentech: 

a) nabídková cena    ……………...…… 60 % 

b) grafická úroveň návrhu podoby krajského periodika a lhůta na zhotovení a distribuci 

krajského periodika   ............................... 20 % 

c) koncepce obsahové podoby krajského periodika U nás v kraji – informačně 

popularizační projekt   ………………....... 20 % 

 

5. Hodnotící komise 

 

Pro otevření obálek, hodnocení a posouzení předložených nabídek jmenoval zadavatel 

hodnotící komisi ve složení 

a) členové: 

Ing. Josef Táborský 

Ing. Vladimír Derner 

Helmut Dohnálek 

Mgr. Imrich Dioszegi 

Ing. Mgr. Julie Gutwirthová 

 

b) náhradníci: 

PhDr. Jiří Nosek 

Ing. Miroslav Uchytil 

Václava Domšová 

Mgr. Jiří Hošna 

Ing. Petr Vinklář 

 

6. Otevírání obálek s nabídkami  

 

Obálky s nabídkou budou hodnotící komisí otevřeny nejpozději do dne 6. února 2009 

Nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebude hodnotící komise otevírat a 

zadavatel ji vrátí bezodkladně zájemci, který ji předložil.  

  

Jestliže hodnotící komise zjistí, že nabídka není 

a) zpracována v českém jazyce,  

b) podepsaná oprávněnou osobou, nebo  

c) z hlediska požadovaného obsahu úplná, 



 8 

nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí zájemce, jehož nabídka byla hodnotící komisí 

ze zadávacího řízení vyřazena. Vyloučení nabídky včetně důvodů zadavatel zájemci 

bezodkladně písemně oznámí. 

 

7. Posuzování a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise posoudí nabídky zájemců z hlediska splnění zadávacích podmínek. 

Nabídky, které nesplňují zadávací podmínky, budou vyřazeny. Hodnotící komise současně 

posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

V případě, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 

k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, vyžádá si hodnotící komise od uchazeče písemné 

zdůvodnění výše nabídkové ceny. Toto zdůvodnění je zájemce povinen doručit ve lhůtě 7 dnů 

ode dne doručení žádosti adresované uchazeči. Neodůvodní-li zájemce mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě nebo posoudí-li hodnotící komise jeho zdůvodnění jako 

neopodstatněné, nabídku vyřadí.   

- 

Hodnotící komise může v případě nejasností požádat zájemce o písemné vysvětlení nabídky. 

V žádosti hodnotící komise uvede, v čem spatřuje nejasnosti, které má zájemce vysvětlit. 

Hodnotící komise nabídku vyřadí, pokud uchazeč nepředloží vysvětlení ve lhůtě 7 dnů ode 

dne doručení žádosti o vysvětlení nabídky, pokud hodnotící komise na písemnou žádost 

zájemce nestanoví lhůtu delší.  

 

Ke zjevným početním chybám v nabídce, které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjištěným při 

posuzování, hodnotící komise nepřihlíží. 

 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, 

přičemž zohlední jednotlivá dílčí kritéria a jejich váhu. Hodnocení nabídek provede hodnotící 

komise podle jejich ekonomické výhodnosti a o posouzení a hodnocení nabídek sepíše 

zprávu. 

 

8. Přidělení zakázky 

Zadavatel přidělí zakázku zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka. Rozhodnutí o přidělení zakázky  zašle zadavatel zájemcům, kteří 

nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, nejpozději do 13. února 2009.  

 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel je oprávněn  

a) zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, 

b) jednat s vybraným zájemcem o konečném znění smlouvy o dílo.  

 

 

V Hradci Králové dne 13. ledna 2009 

 

 

 

 

 

        Bc. Lubomír Franc  

       hejtman Královéhradeckého kraje   



 9 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Cenová tabulka 
 

 

 

 

náklad 

cena za výrobu obsahové části, grafické zpracování a tisk (včetně sazby, 

zlomu a osvitu) a distribuci do domácností (v Kč) 

za 1 ks bez DPH (výše DPH) celkem bez DPH (výše DPH)  

240.000 kusů   

 

 

 

náklad 

cena za výrobu obsahové části, grafické zpracování a tisk (včetně sazby, 

zlomu a osvitu) a distribuci do domácností (v Kč) 

za 1 ks včetně DPH celkem včetně DPH  

240.000 kusů   

 

 
 

 

 


